



A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA/CE.  
A/C DA SRA. PREGOEIRA, NILCIERLENE MELO DE OLIVEIRA.  
REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.14.02/2025-PE.  
ABERTURA: 08 DE ABRIL DE 2025 ÀS 13:00 HORAS.

OBJETO: É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PINDORETAMA/CE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

| PROPOSTA ALISTADA |                                                                         |         |              |       |           |              |                                          |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------|--------------|-------|-----------|--------------|------------------------------------------|
| ITEM              | ESPECIFICAÇÃO                                                           | UND     | MARCA        | QUANT | VR. UNIT  | VR. TOTAL    |                                          |
| 51                | CONEXÃO 02 VIAS – EXTENSOR EM “Y” . CONEXÃO 02 VIAS – EXTENSOR EM “Y” . | UNIDADE | DESCARPACK   | 13000 | R\$ 0,74  | R\$ 9.620,00 | nove mil, seiscentos e vinte reais       |
| 58                | EQUIPO FOTOSSENSÍVEL. EQUIPO FOTOSSENSÍVEL.                             | UNIDADE | BIOSANI      | 2000  | R\$ 2,43  | R\$ 4.860,00 | quatro mil, oitocentos e sessenta reais  |
| 123               | LANCEIAS AUTOMÁTICAS P/ GLUCEMIA. LANCEIAS AUTOMÁTICAS P/ GLUCEMIA.     | CAIXA   | MEDLEVENSOHN | 700   | R\$ 13,50 | R\$ 9.450,00 | nove mil, quatrocentos e cinquenta reais |
| 148               | PULSEIRA PARA RN MASCULINO. PULSEIRA PARA RN MASCULINO.                 | PACOTE  | MEDIX        | 5     | R\$ 0,74  | R\$ 3,70     | três reais e setenta centavos            |
| 206               | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL. TERMOMETRO CLINICO DIGITAL.                 | UNIDADE | PREMIUM      | 500   | R\$ 0,70  | R\$ 350,00   | trezentos e cinquenta reais              |

|                                                                        |               |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA                                               | R\$ 24.283,70 |
| vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e três reais e setenta centavos |               |

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.  
PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, CONTADO DA EMISSÃO DE REQUISIÇÃO FORMALIZADA PELO CONTRATANTE , EM QUANTITATIVO ESPECIFICADO PELO CONTRATANTE.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS CIENTE E CONCORDAMOS COM AS CONDIÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE A PROPOSTA APRESENTADA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALÉGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE ALISTAMENTO DE CONDUZITA VIGENTES NA DATA DE SUA ENTREGA EM DEFINITIVO E QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS COTADO JÁ ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E QUAISQUER OUTRAS QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.  
CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3  
RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842-395 MESSEJANA/FORTALEZA - CEARÁ  
FONE/FAX (85) 3218-5700  
E-MAIL: LICITACAO@NUVEXHOSPITALAR.COM.BR  
BANCO DO BRASIL AG.4239-5 C/C 106070-8

FORTALEZA/CE, 10 DE ABRIL DE 2025.

SILVANA MARIA DO NASCIMENTO  
O  
REBOUCAS  
39082300397



Rod. BR-116, Km 07, Nº 2985 - CEP: 60 842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE  
CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3